
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/161/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 19 c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 573, 1909) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej.  

§ 2. 1. Inicjatywa lokalna jest jedną z form rozwoju społeczeństwa obywatelskiego Gminy Miejskiej 

Zawidów w ramach której jego mieszkańcy, mogą wnioskować o realizację zadań publicznych, o których 

mowa w art. 19b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Podejmowanie inicjatyw lokalnych ma służyć realizacji przedsięwzięć zmierzających do zaspokajania 

zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej oraz przyczyniać się do poprawy warunków życia społeczności 

lokalnej. 

§ 3. 1. Wniosek o realizację zadania w ramach inicjatywy lokalnej, zwany dalej wnioskiem, może zostać 

złożony bezpośrednio przez mieszkańców lub za pośrednictwem podmiotów określonych w art. 19b ust. 1 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Burmistrzowi Miasta Zawidowa, zwanemu dalej 

Burmistrzem. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się w formie pisemnej na formularzu określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszej ustawy. 

3. Uprawnieni do składania wniosku o którym mowa w ust. 1 są mieszkańcy Gminy Miejskiej Zawidów. 

4. Mieszkańcy w liczbie do 10 osób, składając wniosek bezpośrednio, wskazują 2 osoby do ich 

reprezentacji, dalej zwani osobami upoważnionymi. 

5. Mieszkańcy w liczbie powyżej 10 osób, składając wniosek bezpośrednio, reprezentowani są przez 

dwuosobową grupę inicjatywną, dalej zwaną grupą inicjatywną. 

6. Do wniosku należy dołączyć: 

1) w przypadku organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie: 

a) aktualny dokument rejestracyjny podmiotu, 

b) statut, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4849



c) listę mieszkańców, w imieniu których wniosek jest składany wraz z ich adresami, podpisami oraz 

pisemnym oświadczeniem o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2016 r. poz. 922), 

d) oświadczenie osoby upoważnionej do składania w imieniu wnioskodawcy oświadczeń woli o braku 

zaległości w zapłacie obowiązkowych zobowiązań publiczno-prawnych, 

2) w przypadku osób fizycznych i nieformalnych grup mieszkańców – pisemne oświadczenie wszystkich 

uczestników, zawierające ich imiona i nazwiska, adresy, deklarację realizacji zadania publicznego, o które 

wnioskują wraz ze wskazaniem osób, które będą reprezentować mieszkańców oraz oświadczenie 

o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych. 

7. Do wniosku można dołączyć kosztorys inwestorski, projekty budowlane, decyzję o pozwoleniu  

na budowę lub zgłoszenie realizacji zadania oraz inne dokumenty stosowne do rodzaju podejmowanej 

inicjatywy. 

8. Wszystkie dokumenty powinny być złożone w oryginałach bądź w kserokopiach potwierdzonych  

za zgodność z oryginałem. 

§ 4. Wnioski na dany rok budżetowy składa się do dnia 30 września roku poprzedniego. 

§ 5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem wsparcia na realizację inicjatywy lokalnej. 

§ 6. Zadania, których dotyczą wnioski, mogą mieć charakter wieloletni.  

§ 7. Wnioski podlegają ocenie formalnej i merytorycznej.  

§ 8. 1. Przy ocenie formalnej wniosku brane są pod uwagę następujące kryteria oceny: 

1) złożenie wniosku przez uprawnione osoby; 

2) inicjatywa lokalna mieści się w zakresie określonym w art. 19 b ust.1 ustawy; 

3) inicjatywa lokalna mieści się w sferze priorytetów określonych w programie współpracy obowiązującym 

w roku, którego dotyczy realizacja inicjatywy lokalnej; 

4) inicjatywa lokalna będzie realizowana w Zawidowie; 

5) sporządzenie wniosku na wymaganym formularzu; 

6) prawidłowość wypełnienia wniosku; 

7) kompletność wniosku; 

8) terminowość złożenia wniosku; 

2. Gdy wniosek nie spełnia warunków, o których mowa w ust. 1, nie jest dalej rozpatrywany. 

§ 9. 1. Ocenę wniosków dokonuje się na podstawie szczegółowych kryteriów, które obejmują: celowość 

z punktu widzenia społeczności lokalnej, zgodność inicjatywy z dokumentami strategicznymi Gminy Miejskiej 

Zawidów, zaawansowanie przygotowań do realizacji przedsięwzięcia, zaangażowanie środków budżetowych 

Gminy Miejskiej Zawidów w całkowitych kosztach inicjatywy, stopień zaangażowania Inicjatorów w realizację 

inicjatywy lokalnej, w tym pracy społecznej, wkładu rzeczowego i wkładu finansowego, długotrwałość 

rezultatów wynikających z realizacji inicjatywy lokalnej, wysokość ewentualnych kosztów eksploatacji, które 

ponosiłaby Gmina Miejska Zawidów po wykonaniu zadania. 

2. Szczegółowy opis kryteriów, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej rozpatruje Burmistrz 

Miasta Zawidowa. 

2. Burmistrz może powołać zespół do oceny wniosku. 

3. Opinia zespołu ma charakter doradczy. 

4. Ostatecznego wyboru wniosków dokonuje Burmistrz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4849



§ 11. 1. Po dokonaniu oceny wniosku, dokonuje się analizy możliwości zaangażowania środków Gminy 

Miejskiej Zawidów w realizacje inicjatywy lokalnej, a następnie niezwłocznie zawiadamia Inicjatorów 

o sposobie załatwienia wniosku. 

2. Lista wszystkich złożonych wniosków wraz z sumą punktów przyznanych im w drodze oceny ogłaszana 

jest w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Zawidów. 

§ 12.  Podstawą do realizacji zadań w trybie inicjatyw lokalnych jest umowa o realizację zadania na czas 

określony o wykonanie inicjatywy lokalnej. 

§ 13. 1. Mieszkańcy składają informacje o wykonaniu zadania w terminie 30 dni od jego zakończenia. 

2. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Burmistrz prowadzi rejestr zadań realizowanych w ramach inicjatywy lokalnej i monitoruje ich 

wykonywanie. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 15. Traci moc uchwała nr LII/263/2010 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 14 września 2010 r.  

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków na realizacje zadań publicznych w ramach 

inicjatyw lokalnych. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pilarski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4849



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4849



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4849



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4849



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4849



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4849



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4849



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4849


		2017-11-27T12:57:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




